PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO Nº 12 DE 25 DE

JUNHO DE 2005

ALTERA A COMPOSICAO DA COMISSAO DE LICITACAO I CONSTITUIDA PELA
PORTARIA 30/04(SDTS).

PORTARIA 12/05 - SMTRAB

O Secretário Municipal do Trabalho, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as disposições constantes da Lei federal nº 8.666/93 e da Lei municipal
nº 13.278/02, relativas às normas a serem observadas para os procedimentos licitatórios;

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a composição da Comissão de Licitação I
instituída pela Portaria nº 30/2004-SDTS-G.

RESOLVE:

1- A Comissão Permanente de Licitações I da SMTRAB CPL I passa a ser integrada pelos
seguintes servidores:

Presidente:

NADJA HAYASHI - RF 544.759.3.01

Presidente Suplente:

FRANCISCO ERNANE RAMALHO GOMES - RF 691.569.8.00

Membros:

NATÁLIA SILVA SANTOS - RF 734.653.1.00

JOSÉ GUSTAVO PEREIRA DE SOUZA - RF 747.487.3.00

Secretária:

SANDRA RODRIGUES FERNANDES - RF 743.889.3.00

Membros Suplentes:

ARMANDO BENTO LAMAS - RF 634.207.8.00

MARCO AURÉLIO DE SIQUEIRA SILVA - RF 739.498.5.00

2- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, em especial a Portaria nº 30/04.